o r ()/. 02,

администрации муниципального образования Славянский район в информаци
онно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици
ального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с J
января 2024 г.

Глава муниципального образования f/f /
Славянский район ЦЦ( i Р.И. Синяговский

		2024-02-29T16:36:46-0800
	Марус Елена Михайловна
	Я являюсь автором этого документа